

خبرو مصاحبه

پنجره نقل وانتقالات ذوب آهن بسته شد

با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال پنجره نقل وانتقالاتی باشگاه ذوب آهن به دلیل شکایت یک بازیکن بسته شد.
براین اساس و با توجه به شکایت دارکو بودیوف بازیکن سابق باشگاه ذوب آهن، پنجره نقل وانتقالات این باشگاه بسته شد.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل ذوب آهن در این باره می گوید: «میلچ بدهی باشگاه به دارکو ۳۰ هزار دلار بوده که یک فرصت یک ماهه برای پرداخت آن داشتیم و باشگاه ذوب آهن تمام تلاش را انجام داد تا از طریق ترکیه این پول را در زمان مقرر پرداخت کند. متأسفانه به خاطر مشکل تبادلات مالی و بانکی این اتفاق رخ نداد و باشگاه در حال انجام هماهنگی های لازم است تا طی هفته جاری از طریق ایران این پول به دارکو پرداخت و این مسأله رفع شود.»

فلاح: گلی که به سپاهان زدم شانس نبود

محمدحسین فلاح مهاجم تیم پیکان درباره پیروزی تیمش مقابل سپاهان می گوید: «ما بایک ای زمد عیان جدی قهرمانی رویه رو شدیم؛ تیمی که در لیگ برتر برای هر تیمی می تواند یک حریف خطرناک باشد. ما دیروز ۹۰ دقیقه کارهای دفاعی را به خوبی انجام دادیم و با آنالیز خوبی که صورت گرفته بود، با برنامه عمل کردیم. خدا را شکر در نهایت سه امتیاز مهم در اصفهان گرفتیم و شرایط مان در جدول بهتر شد.» او گل برتری تیمش را در این بازی زد: «این گل نتیجه تلاش همه اعضای تیم بود و خیلی خوشحالم در این برد مهم نقش داشتم. گلی که به سپاهان زدم شانس نبود، چون همیشه روی شوت های از راه دور تمرین می کنم. دوست دارم دوباره برای پیکان گل بزنم و بازیکن تأثیرگذاری برای تیمم باشم.» اما چرا دقیقه ی بعد از گل اخراج شد: «کارت زرد اولم را به دلیل درآوردن پیراهن گرفتم و کارت دومم نیز به دلیل خطا روی بازیکن سپاهان بود. نمی دانم کارت دوم سختگیرانه بود یا خیر؟ بهتر است کارشناسان نظریه دهند، ولی دوست نداشتم چنین اتفاقی رخ بدهد و تیمم ۱۰ نفره شود.»

فخرالدینی: آلومینیوم برای قهرمانی بسته نشده

میلاد فخرالدینی مدافع تیم آلومینیوم ارک درباره تساوی تیمش مقابل گل گهر سیرجان می گوید: «این مسابقه شرایط خاص خودش را داشت و بازی سنگینی برای ما بود چون گل گهر تیم خوبی است و کادر فنی و بازیکنان خوبی دارد که هزینه های صورت گرفته آنها برای کسب عنوان قهرمانی بوده است. فکر می کنم می توانستیم در این بازی برنده شویم چون ۲۰ دقیقه آخر کاملاً دست ما بود و امکانش وجود داشت که سه امتیاز برای ما باشد اما مساوی هم برابر تیم خوب گل گهر نتیجه بدی نیست.» آلومینیوم به همراه استقلال تنها تیم بدون باخت لیگ است، «شکر خدا این نتیجه بکدلی و تلاش و زحمات تمام اعضای تیم از کادر فنی تا بازیکنان در داخل زمین مسابقه است. تمام تلاش ما این است که این روند ادامه بدهیم و هواداران را شاد کنیم.» اما این تیم چقدر شانس قهرمانی دارد: «به نظر وقتی ۱۹ هفته تابایان لیگ باقی مانده، چهار امتیاز فاصله بسیار زیادی نیست. باید این را در نظر بگیریم که آلومینیوم برای قهرمانی بسته نشده و آلومینیوم در سال دوم حضور در لیگ برتر تا الان نتایج درخشانی را به دست آورده است. نتایج خیلی خوبی کسب کردیم و امیدوارم این روندمان را ادامه بدهیم.» آنها این هفته با صنعت نفت آبادان بازی دارند: «بازی سختی بافتن خواهیم داشت. خلاصه بازی آنها با فولاد را دیدم و تیم خیلی خوبی بودند که برابر فولاد خوزستان شانس پیروزی هم داشتند. تیم مستحکمی دارند و بازی سختی در زمین آنها خواهیم داشت. امیدوارم پایک روند خوب بیشتری امتیاز را از آبادان کسب کنیم و دست پر به ارک برگردیم.»

میر جوان: گلر را به همسرم تقدیم می کنم

مهاجم تیم نفت مسجد سلیمان یکی از گل های تیمش را به فجرسیاسی زد. عماد میرجوان درباره پیروزی تیمش در این بازی می گوید: «ما نیاز میرمی به کسب سه امتیاز داشتیم و با همین ذهنیت وارد زمین شدیم. خدا را شکر از ابتدای مسابقه عملکرد خوبی داشتیم و خیلی زود هم به گل رسیدیم. بعد از آن بازی را به خوبی کنترل کردیم. البته فرصت های گلزنی دیگری نیز داشتیم که اگر دقت می کردیم با اختلاف بیشتری فجرسیاسی را شکست می دادیم. با این حال خوشحالم که پیروز شدیم و سه امتیاز این مسابقه را به دست آوردیم. من به عنوان یک مهاجم همیشه سعی می کنم برای تیمم شمر تمر بباشم. خدا را شکر دیروز هم توانستم گل بزنم و گامی مؤثر برای تیمم بردارم. از طرف دیگر بسنن یاروند کلیتانی نفت نیز وظیفه ما را سنگین کرده اما خوشحالم که کادر فنی از شرایط رضایت دارد و امیدوارم در آینده بتوانم روند گلزنی هایم را ادامه بدهم. دوست دارم گلی که زدم را به همسرم تقدیم کنم. او همه سختی ها را در روزهای که من زیاد کنارت نیستم تحمل می کند و ممنونم که همراه است. تقدیم این گل به او کوچکترین کاری است که می توانم انجام بدهم.» میرجوان اما بقیای تیمش را در لیگ برتر طعنه می داند: «ما اصلاً به سقوط نفت مسجد سلیمان فکر نمی کنیم. تیم ما شخصیت خوب خودش را پیدا کرده و شک نکند در آینده از پایین جدول جدا خواهیم شد. ما فترت را و کار فنی خوبی داریم و حرف زدن از سقوط نفت مسجد سلیمان واقعاً خنده دار است.»



کزارش وصال روحانی

مس رفسنجان بعد از کسب چهار بر در متوالی و رسیدن به جمع تیم هایی که برای کسب مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیای ۲۰۲۲ می کوشند، روز جمعه در هفته یازدهم لیگ برتر کشور در خانه خود یک بر- ۲ تسلیم نساجی قائمشهر شد و عقیدگرد شدیدی داشت. درست است که مس رفسنجان به رغم این ناکامی هنوز در دره پنجم جدول قرار دارد و به تبع آن می تواند به کسب سهمیه آسیا در پایان فصل نائل آید، اما در پی نتایج روز جمعه، پیکان و فولاد را در یک قدمی خود می بیند و تیم بلندپرواز «ساکت الهامی» هم در پی فتح مسابقه پرریز رفسنجان به چهار امتیازی مس رسیده و گل گهر اگر در کمیته استیفاف فدراسیون از تحمل عواقب حکم اخیر کمیته انضباطی این نهاد رهایی یابد و امتیازات کسر شده اش را از نو صاحب گردد، از تیم رفسنجانی در جدول رده بندی لیگ سبقت خواهد گرفت و کار مس در ادامه فصل سخت تر خواهد شد.

هدایت آرزو سکوها محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان بعد از رسیدن این تیم به چهار بر در متوالی به ناظران همدار داده بود که باید اندازه های واقعی این تیم مورد توجه قرار گیرد و توقع از آن در سطحی باشد که با موجودیت فنی این تیم همخوانی نشان بدهد. او متذکر شده بود مس سابقه چهار باخت متوالی در لیگ را هم دارد و در نتیجه بهتر است رسانه ها و هواداران با بیزر نکردن دستاورد های اخیر مس رفسنجان فشار فکری و روحی روی این تیم را به اندازه هایی غیر قابل تحمل و فشار از معمول نرسانند. نمی دانیم شکست تازه مس رفسنجان مقابل نساجی ما زنده را شروعی بر یک چرخه تازه از باخت های متوالی برای این تیم هست یا خیر، اما این نکته مشخص است که ربیعی بعد از ذوق یکسری حرف های «سکت شکست» (۱) در جریان نوار بردهای چهار گانه اش، روز جمعه ۳ دی در جریان شکست مقابل نساجی آنقدر لیب خط

از اهداف محمد ربیعی تا گنجایش مس رفسنجان

تکرار قمی شدن یه با کسب سهمیه قاره ای؟

بی تاب ی اعتراض کرد که داو را و ا ا خراج کرده و در

نتیجه در دیدار بعدی تیمش که چهار شنبه این هفته مقابل گل گهر و به واقع در پی استان کرمان است، باید هم ها را از روی سکوهای ورزشگاه و از طریق موبایل رهبری کند. ربیعی که قبل از مریی شدن دستی در فوتبال نویسی داشت و از جامعه مطبوعات بود، ذاتاً آدم بادبی است و شاید بر آشفنگی روز جمعه اش و کارت قرمز داو ر به او را برید محصول بعضی تصمیم های دانست که داو را اتخاذ کرد و به مذاق ربیعی علاقه نبوده است.

این شرایط و ناگواری های لیگ ماست که اکثر مربیان را به مرز آشفنگی می کشاند و همین ساکت الهامی که تیمش با بردن بازی روز جمعه باعث ندادن اخلاقی و اخراج ربیعی از کنار زمین شد، از سردمداران اعتراض های تند و بی اخیزی های وحشتناک علیه داوران بود و با مربیان تیم های رفیق هم کم برخورد نداشته و گویی یک تابلوی نامحسوس «برای دعوا آماده ام» همیشه در دست های او است!

تشفه راه مس اما ربیعی باید هوشیار باشد که اگر هدف گذاری مس رفسنجان همانی است که او در مصاحبه های جدی پیش خود گفت، هرگونه بی طاقتی و عصیانگری در مقابل شرایط موجود و اتفاقات نامساعد نه تنها او و تیمش را به اهداف مورد اشاره نزدیک نمی کند، بلکه سبب دوری بیشتر آنان از یکدیگر خواهد شد.

ربیعی در آن مصاحبه تصریح کرد که هدف مس در فصل اول حضور در لیگ برتر ایفا در این دسته بوده که حاصل آمده و هدف باشگاه در فصل دوم کسب رتبه نگر قمری در جدول رده بندی است که مس به آن هم نائل آمده است. به گفته ربیعی، رسیدن به سهمیه آسیایی هدف مس برای فصل سوم بوده و در نتیجه نباید در همین فصل این تیم را تحت چنین الزامی قرار داد.

او بایان استدلال که مس فاصله زیادی با تیم های سوم و چهارم جدول ندارد، از آنها خواست سهمیه لیگ قهرمانان را بگیرند و از این طریق استرسی را به تیم وارد کرد که تحمل آن برای بازیکنان مس بسیار سخت و به واقع



غیر ممکن است از آنجا که هنوز ۱۹ هفته از لیگ بیست و یکم باقی مانده اصلاً نمی توان درباره سرنوشت تیم رفسنجانی و بقیه تیم های لیگ قضاوتی قاطع داشت و رتبه نهایی آنها را حدس زدا اما این مسأله مشخص است که ربیعی یکسری بازیکنان طبع و تاکتیک پذیر را جمع کرده که قادرند توفیق های این تیم را استمرار بخشند

و مس را در مسیر پیشرفت نگه دارد. از این دست بازیکنان می توان به تحصیل کعبی، فرشاد محمدی مهر، محسن آذریاد، مجید علیاری و گادوین منشا اشاره کرد و دادو نوشی صوفیانی هم دروازه بان موقی برای این تیم بود و هر مفره دیگر موس نیز شعاع را و فرضیه های «همه برای یکی» و «یکی برای همه» را رعایت کرده و همگی اهداف تیمی را بالاتر از دستاورد های شخصی دانسته اند.

بلند پروازی بیش از حد

آنچه در معرض تردید قرار دارد زخم های زمان و فرسوده شدن تدریجی این نفرات و شهره کنار آمدن ربیعی با واقعیت های روز است و اگر در هر یک از این موارد دلنگی هایی پدید آید، شاید مس رفسنجان از تکرار قمری شدن در لیگ امسال که هدف گذاری اش برای این فصل بوده هم دور بماند چه برسد به کسب سهمیه آسیایی که هدف مس برای فصل بعدی است. اگر بیدون تعارف حرف بزنیم باید بگوییم این هدف برای مس قدری بیش از حد بلند پروازانه است و شاید تکر قمری شدن هدفی معقول تر برای فصل سوم آن باشد و نه برای فصل فعلی.

جعفری: امیری ۱۰ هزار بار دیگر بزند گل نمی شود

خون دل خوردم تا به این جا رسیدم، اینقدر راحت قضاوتم نکنید



بایر سیولیس و مقایسه اش با میثاق معمارزاده ممی گوید: «قضاوت کردن برای خیلی ها آسان است، ولی مهم نیست در فضای مجازی چه چیزی در مورد من یا ذوب آهن می نویسند. من آن روزی که هیچ بازیکنی چنین اشتباهی را مرتکب نشود. من سعی کردم بعد از بازی تا الان به فضای مجازی سر نزنم. در مورد مقایسه با معمارزاده چیزی ننشیدم ولی این را می گویم

اشتباه جریان بازی را تغییر داد. البته بازیکنان همه لطف داشتند و سعی داشتند به من روحیه بدهند. شرمندم بچه ها شدم. بعد از آن گل لازم بود روحیه خودم را با بازیابی کنم چرا که هنوز ۳۰ دقیقه دیگر بازی داشتیم و اگر اجازه می دادم آن توپ گل شد. واقعاً در حال خودم نبودم. خیلی سخت بود. تیم ۶۰ دقیقه مقاومت کرده بود و نوازه بازی هم تحت کنترل ما بود که آن

هفته یازدهم لیگ یک

ملوان خرجش را جدا کرد

شهاد در حالی با یک گل تیم مس شهریاک را بدرقه کردند که بازیکنان وحید رضایی هر چه تلاش کردند موفق به باز کردن درازه میزبان شان نشدند.

اماد ر هوای سرد همدان جدال دو نیمه شرداری و خیبر خرم آباد برنده ی نادشت. این نتیجه به درد هیچ کدام از دو تیم نخورد. میزبان نتوانست جایگاهش را بهبود بخشد و میهمان هم فاصله اش با مدعیان بیشتر شد.

در اهواز استقلال ملاتانی با دو گل رضا جباری و مهران مستاجران از سایا پیش افتاد. به نظر می رسد مشکلات تارنجی یوشان با تغییر کادر فنی هم بر طرف نشده و این تیم برای خروج از بحران و فرار از جمع تیم های پایین جدول کار سختی در هفته های آینده خواهد داشت. البته برای آنها حسین مالکی در ثانیه های اضافی بازی یکی از گل ها را از روی نقطه پانالتی جواب داد.

پیروز قربانی سرمربی رایکا ی بابل که بعد از باخت به ذوب آهن در جام حذفی شرایط خوبی نداشت و ونوعی با تذکر و اوانتیماتوم باشگاه مواجه شده بود به سه امتیاز بازی با شرداری آستانارا نیزم داشت. نیمه او ابتدا روی دفع ناقص مدافع حریف به گل رسید اما در ادامه گل تساوی را دریافت کرد. در ادامه با تعویض هایی که انجام داد به گل برتری رسید تا حدودی از فشار خارج شود. شاهین بوشهر هم در ادامه روزهای سخت و ناگامی هایش با هم در خانه شکست خورد. این تیم خوب بوشهری که به نظر می رسد مشکلات بسیاری دارد، با دو گل بازی را به تیم شمس آذر قزوین واگذار کرد.

محمد طیبی مدافع تیم نفت آبادان درباره تساوی بدون گل تیمش مقابل صنعت نفت می گوید: «در دربی خوزستان بازی خوبی برگزار شد. فولاد از زمان بازگشت جواد نکونام جان گرفته و نسبت به ابتدای فصل خیلی تغییر کرده است. قبل از این مسابقه می دانستیم برای هر دو تیم بازی سختی است. ما هم برای کسب امتیاز به اهواز رفته بودیم و خدا را شکر خوب هم بازی کردیم. اگر خوش شانس بودیم می توانستیم سه امتیاز را هم به دست آوریم.»

او با اشاره به مشکلات مالی اینطور می گوید: «هفته یازدهم لیگ برتر تمام شد اما تنها تیمی هستیم که هزار تومان دریافت نکرده ایم و با جان و دل فقط به عشق هواداران بازی می کنیم. بازیکنان هر تیمی جای ما بودند، خیلی وقت پیش دست به اعصاب می زدند و در تمرینات حاضر نمی شدند. خیلی از بازیکنان ما چون هستند تازه به صنعت نفت آمده اند. پول نگرفتن شرایط آنها را خیلی سخت کرده است. شاید باور نکند اما خیلی از بازیکنان ما برای جور کردن پول از آنسوا هم مشکل دارند. اگر پول بازیکن نمی تواند تغذیه مناسبی داشته باشد و به خودش برسد، شرایط خیلی سخت است. بچه های ما درون تحت فشار هستند.

طیبی: برخی بازیکنان برای پول آژانس هم مشکل دارند

از مسؤلان انتظار داریم بیشتر به فکر نفت آبادان باشند. چهار بازی دیگر نیم فصل تمام می شود اما هنوز یک ریال دریافت نکرده ایم. واقعاً نسبت به نیم مایب توجه و بی خیال هستند. بازیکن هم تا جایی می تواند این وضعیت را تحمل کند. اگر بازیکن تیم را رها کرده و برود می گویند بی غیرت است اما برخی هیچ ارزش و احترامی برای تیم ما قائل نیستند. خودم به هر تیمی می روم ابتدای فصل پول می گیرم اما اسال اولین باری است که هیچ ریال دریافتی نداشته ام. فقط هم به عشق هواداران بازی می کنیم. کل بازیکنان ما تنها دانشوی شان این است وقتی از زمین بیرون می آییم، هواداران ناراحت نباشند و شادی را به خانه آنها ببریم. اکنون هم نفت آبادان نیاز به شوک مالی دارد. دیگر نیاز نداریم مسئولی به تمرین با اردوی تیم مایباید و برود، بلکه صنعت نفت نیاز به تزیین پول دارد. خودم از کار کردن با علیرضا منصوریان لذت می برم زیرا مربی کاربلد و خاک خورده فوتبال است. از هواداران انتظار دارم بیشتر صنعت نفت را حمایت کنند. در هر شغلی اگر گرفت پول نگیر، دلسرد می شود. نفت مسجد سلیمان هم مانند سایک تیم نفتی است اما مانده ام بازیکنانش چگونه بر خلاف ما ۳۰، ۴۰ درصد پول شان را گرفته اند.»

کوشکی: پاس گل آزاده همانجایی رسید که باید می رسید

همانجایی که باید باشم به من رسید و من هم تلاش تیم را به گل تبدیل کردم. در هفته گذشته روی مسالت تاکتیکی تمرکز داشتیم و امیدوارم این روندمان ادامه دار باشد. شادی کلم را به برادریم تقدیم کردم که به او قول داده بودم در روز تولدش اینطور سورپرایزش کنم و حرف N را نشان دادم.» کوشکی با اشاره به گل دوم تیمش اینطور می گوید: «فلاح واقعاً استثنایی بوده، محمدحسین از بازیکنان خوب نیم ماست و واقعاً خودمان تمام کنیم. برای کسب امتیاز به اصفهان رفتیم بودیم و با تلاش همه بچه ها و اعضای تیم و کادر فنی موفق شدیم به این هدف دست پیدا کنیم.» او گل اول تیمش را زد و شادی خاصی انجام داد: «شکر خدا این حاصل تلاش همه بچه های تیم می شویم و تلاش می کنیم یک برد دیگری به دست بیاوریم.»

برنامه

لیگ برتر

هفته دوازدهم					
چهارشنبه ۸ دی					
نساجی مازندران.....	نفت مسجد سلیمان، ساعت ۱۵				
پیکان تهران.....	پدیده مشهد، ساعت ۱۵				
تراکتو تبریز.....	ذوب آهن اصفهان، ساعت ۱۵				
استقلال.....	فولاد خوزستان، ساعت ۱۷				
گل گهر سیرجان.....	مس رفسنجان، ساعت ۱۷				
فجر سیاسی شیراز.....	هوادر تهران، ساعت ۱۵				
فولاد مبارکه سپاهان.....	پرسپولیس، ساعت ۱۷				
صنعت نفت آبادان.....	آلومینیوم ارک، ساعت ۱۷				

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۱۱	۷	۴	۰	۱۶	۲	۱۴-۲۵
۲	سپاهان	۱۱	۷	۱	۳	۱۵	۱۱	۴-۲۲
۳	پرسپولیس	۱۱	۶	۱	۴	۱۵	۸	۷-۲۲
۴	آلومینیوم ارک	۱۱	۵	۶	۰	۱۰	۲	۸-۲۱
۵	مس رفسنجان	۱۱	۵	۳	۳	۱۴	۹	۵-۱۸
۶	پیکان	۱۱	۳	۳	۵	۱۱	۲	۹-۱۸
۷	فولاد	۱۱	۴	۲	۵	۹	-۱	۱۷-۱۷
۸	نساجی مازندران	۱۱	۳	۵	۳	۱۱	-۱	۱۴-۱۴
۹	گل گهر سیرجان	۱۱	۳	۴	۴	۱۴	-۵	۱۳-۱۳
۱۰	هوادر	۱۱	۳	۳	۵	۶	-۲	۱۱-۱۸
۱۱	تراکتور	۱۱	۳	۲	۶	۱۰	-۳	۱۱-۱۱
۱۲	ذوب آهن	۱۱	۳	۶	۲	۵	-۷	۱۱-۱۱
۱۳	فجرسیاسی	۱۱	۲	۴	۵	۵	-۴	۱۰-۱۰
۱۴	نفت مسجد سلیمان	۱۱	۲	۵	۴	۵	-۴	۱۰-۱۰
۱۵	صنعت نفت آبادان	۱۱	۲	۴	۵	۴	-۵	۱۰-۱۰
۱۶	پدیده مشهد	۱۱	۰	۲	۹	۲	-۱۵	۲-۲

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل امتیاز
۱	ملوان	۱۱	۶	۵	۰	۱۱	۴	۷-۲۳
۲	آرمان گهر	۱۱	۶	۳	۲	۱۰	۶	۴-۲۱
۳	من کرمان	۱۱	۵	۱	۵	۱۴	۸	۶-۲۱
۴	استقلال خوزستان	۱۱	۵	۴	۲	۱۴	۱۰	۴-۱۹
۵	فشایی شیراز	۱۱	۶	۱	۴	۱۰	۶	۴-۱۹
۶	خیبر خرم آباد	۱۱	۴	۲	۵	۱۴	۵	۹-۱۷
۷	مس شهریاک	۱۱	۴	۲	۵	۱۴	۷	۷-۱۷
۸	خوشه طلایی ساوه	۱۱	۴	۳	۴	۱۵	۵	۱۶-۱۶
۹	شهرداری همدان	۱۱	۶	۳	۲	۱۵	۶	۹-۱۵
۱۰	شهرداری آستانا	۱۱	۳	۶	۲	۱۴	۰	۱۴-۱۴
۱۱	رایکا بابل	۱۱	۳	۵	۳	۱۱	-۱	۱۴-۱۴
۱۲	شمس آذر قزوین	۱۱	۴	۴	۳	۱۱	-۱	۱۳-۱۳
۱۳	ویستاوربین تهران	۱۱	۶	۳	۲	۷	-۳	۱۲-۱۲
۱۴	سایا	۱۱	۲	۴	۵	۱۰	-۳	۱۱-۱۱
۱۵	پارس جنوبی جم	۱۱	۲	۵	۴	۱۵	-۶	۱۱-۱۱
۱۶	استقلال ملاتانی	۱۱	۲	۵	۴	۸	-۶	۱۰-۱۰
۱۷	شاهین بوشهر	۱۱	۴	۳	۷	۳	-۱۲	۴-۱۲
۱۸	ماشین سازی تبریز	۱۱	۰	۳	۸	۲۶	-۱۸	۳-۴